

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างลำเหมือง ค.ส.ล. (ตัว U) จากนายนายสมาน อินท์ ถึงนายนายจันทร์เป็ง นิลคง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึก 0.30 ม. หน้า 0.12 ม. ยาวรวม 120.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านสบกอน ม.13 ต.เชียงกลาง อ.เชียงกลาง จ.น่าน

ผู้ออกแบบและรายการ : กองช่าง เทศบาลตำบลเชียงกลาง ตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลเชียงกลาง ตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

ประมาณการโดย : นายสิทธิพัฒน์ เสนาพันธ์ นายช่างโยธา

ลำดับที่	ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
								ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1		งานดินขุดด้วยแรงคน	12.00	ลบ.ม.	150.00	1,800.00	1.2672	190.08	2,280.96	
		งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	2.40	ลบ.ม.	449.00	1,077.60	1.2672	568.97	1,365.53	
2		งานคอนกรีตเสริมเหล็ก					1.2672			
		2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง	16.32	ลบ.ม.	6,133.94	100,105.87	1.2672	7,772.93	126,854.16	
		2.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต Ø 6 มม.	223.20	กก.	26.90	6,004.08	1.2672	34.09	7,608.37	
		2.3 งานเหล็กเสริมคอนกรีต Ø 9 มม.	441.60	กก.	25.59	11,300.54	1.2672	32.43	14,320.05	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น							120,288.10			152,429.08

หมายเหตุ

- หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เรื่อง การปรับปรุงรายละเอียดประกอบราคากลางงานก่อสร้าง

- ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558

- ประมาณราคาช่วงราคาน้ำมัน 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

- ราคาวัสดุก่อสร้าง จังหวัดน่าน ประจำเดือน พฤษภาคม 2558

(ลงชื่อ)

..... ประมาณราคา

(นายสิทธิพัฒน์ เสนาพันธ์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)

(นายธณัฐพรหม ขราชีต)

รองปลัดเทศบาล

ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

รวมราคาทั้งสิ้น	1,500.00
ปรับราคากลางทั้งสิ้น	153,929.08
	153,000.00

ตัวหนังสือ

(หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายเกียรติศักดิ์ วงศ์สัมพันธ์)

(ลงชื่อ) วิศวกรโยธา

(นายสมพร อินท์)

รองนายกเทศมนตรี(รักษาราชการแทน นายกเทศมนตรี)

(ลงชื่อ).....

(นายวิรัตน์ แคนโพธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ